
 
 

WAiNS.021.02.2025 
 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 
Zarządzenie nr 2/2025 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie zasad wyboru przedmiotów obieralnych   

w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 na kierunkach: Administracja, 
Administracja Zarządcza 

 
 

Na podstawie § 10 ust. 6 Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 363/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej  
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Politechnice 
Warszawskiej w związku z § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 
Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Politechniki Warszawskiej, po zasięgnięciu opinii wydziałowego organu samorządu 
studenckiego, zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Student ma możliwość wyboru przedmiotu obieralnego określonego w planach studiów 
stacjonarnych i niestacjonarnych na kierunkach: Administracja, Administracja Zarządcza  
z odpowiedniego dla roku i semestru studiów zestawu przedmiotów obieralnych 
określonych w niniejszym zarządzeniu, w ramach wyznaczonego dla przedmiotu limitu 
miejsc. 

2. Studenci zapisują się na przedmioty obieralne za pośrednictwem USOSweb PW (wybór 
elektroniczny). 

3. Studenci, którzy nie wybrali przedmiotu, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 3 lit e zarządzenia    
nr 7/2024 Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych z dnia 24 września 2024 r.   
w sprawie zasad wyboru przedmiotów obieralnych w semestrze zimowym roku akademickiego 
2024/2025 na kierunku Administracja, nie mogą wybrać przedmiotu, o którym mowa w § 3 ust. 
2 pkt 1 lit e. 

4. Prodziekan ds. nauczania dokonuje wyboru przedmiotów obieralnych za studentów, którzy 
nie dokonają wyboru elektronicznego. 

§ 2 
 

Wybór elektroniczny odbywa się w następujących terminach: 
1) od dnia 17 luty 2025 r., godz. 10:00 do dnia 18 luty 2025 r., godz. 23:00 

- studia stacjonarne I stopnia (kierunek Administracja: semestr 4, semestr 6, kierunek 
Administracja Zarządcza, semestr 2) i II stopnia (kierunek Administracja, semestr 4); 

2) 08 luty 2025 r., od godz. 10:00 do godz. 23:00 studia niestacjonarne I stopnia (kierunek 
Administracja, semestr 6) i II stopnia (kierunek Administracja, semestr 3). 

 
§ 3 



 

2 
 

 

 
1. W semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 student studiów stacjonarnych 

I stopnia na kierunku Administracja (II rok, semestr 4) ma możliwość wyboru w grupie 
przedmiotów obieralnych prawnych: 
1) „Prawo sportowe”; 
2) „Elektroniczny obrót prawny”; 
3) „Prawo usług płatniczych”; 
4) „Regulacja rynku gier hazardowych”; 
5) „Sądy i trybunały międzynarodowe”. 

2. W semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 student studiów stacjonarnych I stopnia 
na kierunku Administracja (III rok, 6 semestr) ma możliwość wyboru: 
1) w grupie przedmiotów obieralnych prawnych: 

a) „Prawo zamówień publicznych”, 
b) „Prawa człowieka”, 
c) „Regulacja rynku gier hazardowych”, 
d) „Informatyka prawa”, 
e) „Cyberbezpieczeństwo w społecznościach i organizacjach”; 

2) w grupie przedmiotów obieralnych technicznych i matematycznych: 
a) „Sztuczna inteligencja. Wybrane pojęcia i metody”, 
b) „Podstawy technik satelitarnych i technologii kosmicznych dla administracji 

publicznej”, 
c) „Podstawy interoperacyjności sieci i usług informatycznych administracji publicznej”, 
d) „Systemy zarządzania projektami”, 
e) „Podstawy bezpieczeństwa ruchu drogowego”; 

3) w grupie przedmiotów obieralnych socjologicznych: 
a) „Projektowanie usług publicznych”, 
b) „Społeczności regionalne i mniejszości narodowe”, 
c) „Marketing w administracji publicznej”, 
d) „Kierowanie zespołem projektowym”, 
e) „Jednostka w grupie i społeczeństwie”. 

3. W semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 student studiów stacjonarnych II 
stopnia na kierunku Administracja (II rok, 4 semestr) ma możliwość wyboru w grupie 
przedmiotów obieralnych ekonomicznych: 
1) „Przedsiębiorczość w praktyce”; 
2) „Analiza rynku w warunkach niepewności”. 

4. W semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 student studiów niestacjonarnych 
I stopnia na kierunku Administracja (III rok, semestr 6) ma możliwość wyboru: 
1) w grupie przedmiotów obieralnych prawnych: 

a) „Prawo usług płatniczych”, 
b) „Prawne aspekty ochrony konsumenta na rynku usług finansowych”; 

2) w grupie przedmiotów obieralnych technicznych i matematycznych: 
a) „Podstawy technik satelitarnych i technologii kosmicznych dla administracji 

publicznej”, 
b) „Podstawy interoperacyjności sieci i usług informatycznych administracji publicznej”; 

3) w grupie przedmiotów obieralnych socjologicznych: 
a) „Projektowanie innowacji społecznych”, 
b) „Kreatywne rozwiązywanie problemów”. 

5. W semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 student studiów niestacjonarnych II 
stopnia na kierunku Administracja (II rok, 4 semestr) ma możliwość wyboru w grupie 
przedmiotów obieralnych ekonomicznych: 



 

3 
 

 

1) „Przedsiębiorczość w praktyce”; 
2) „Podejmowanie działalności gospodarczej”. 

6. W semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 student studiów stacjonarnych 
I stopnia na kierunku Administracja Zarządcza (I rok, semestr 2) ma możliwość wyboru  
w grupie przedmiotów obieralnych socjologicznych: 
1) w grupie przedmiotów obieralnych nauki prawne: 

a) „Elektroniczny obrót prawny”, 
b) „Prawne aspekty funkcjonowania związków zawodowych”, 
c) „Stosowanie prawa Unii Europejskiej przez organy krajowe”, 
d) „Zwalczanie nieuczciwej konkurencji w prawie polskim”, 
e) „Administracyjnoprawna regulacja i wykonywanie wybranych zawodów związanych 

z gospodarką nieruchomościami”; 
2) w grupie przedmiotów obieralnych ekonomia i finanse: 

a) „Planowanie przedsięwzięć biznesowych”, 
b) „Finanse przedsiębiorstwa”, 
c) „Innowacje i start-upy”, 
d) „Zarządzanie promocją w organizacji”, 
e) „Innowacje w gospodarce globalnej”; 

3) w grupie przedmiotów obieralnych humanistyczny: filozofia/historia: 
a) „Sztuka myślenia i uczenia się”, 
b) „Etyka życzliwości w administracji publicznej”, 
c) „Główne zagadnienia i kierunki filozofii”, 
d) „Etyka biznesu”, 
e) „Multimedialna historia gospodarcza świata”. 

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

DZIEKAN 
Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

 
 
 

dr hab. Justyna  Łacny, prof. uczelni 


	WAiNS.021.02.2025
	POLITECHNIKA WARSZAWSKA
	WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH

